
UCHWAŁA NR XIX/108/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim w wysokości 1340,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla radnego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 
w wysokości: 

1) 950,00 zł dla Wiceprzewodniczącego Rady, 

2) 800,00 zł dla Przewodniczącego Komisji Rady, 

3) 750,00 zł dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rady, 

4) 700,00 zł dla Radnego. 

2. Radnemu przysługuje jedna zryczałtowana dieta w najwyższej wysokości. 

3. Wypłata diet za dany miesiąc następuje jednorazowo do ostatniego dnia tego miesiąca. 

§ 3.  

1. Dieta, o której mowa w § 2 ulega zmniejszeniu o 5 % za każdą nieobecność Radnego 
w posiedzeniu sesji lub komisji. 

2. Podstawą do obniżenia diety są listy obecności z danego miesiąca, których kopie załącza się do listy 
płac. 

§ 4.  

1. Traci moc Uchwała Nr I/9/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 1 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim. 

2. Traci moc Uchwała Nr I/10/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 listopada 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

Id: 41A75D97-AB3C-4A98-A5B4-2F823FF7EBBE. Podpisany Strona 1




